台州市人力资源和社会保障局关于发布

2015年度赴外招才引智活动计划的通知

台人社发〔2015〕5号

各县（市、区）人力资源和社会保障局，市级有关单位：

为提升我市招才引智工作的统筹性和精准度，深化校地人才智力合作，开拓人才资源基地单位、搭建校企人才合作平台，坚持人才引进和智力合作、人才招聘和柔性引进、高层次人才和高技能人才并重，结合国家人社部、省人社厅重点引才活动，大力引进台州紧缺、急需的高层次人才和优秀毕业生，为台州“一都三城”建设提供更有力的人才保障和智力支撑。现将2015年度我市赴外招才引智活动有关事项通知如下：

一、活动主题

智汇台州——2015年台州市招才引智系列活动。

二、活动时间

2015年3月—12月。

三、活动场次计划安排

本年度，市级主办的招才引智活动4场，参加国家和省级主办的活动9场。具体安排见附表。

四、工作要求

（一）请各县（市、区）人社局和市级有关单位根据本计划，结合各自实际，提前部署，摸准需求，做好2015年招才引智活动的统筹安排；要通过网站、走访、会议等各种渠道将活动安排告知各用人单位，积极发动，及时反馈信息，精心组织参与。
（二）各地、各责任单位组织引才活动要注重成效，特别是要在充分掌握用人单位需求、吸收意见和建议的基础上，提前做好沟通对接，切实提升招才引智工作的针对性和有效性。

（三）活动报名分上、下半年两次进行，由市人才市场统一汇总。请各地、各单位分别于2月18日、6月18日前，将上、下半年各场次参加单位的招聘需求信息上报到台州人才网（www.tzrc.com/2007/）。用户名、密码请向市人才市场索取。并将联络人姓名和联系方式报市人才市场。
联系人：刘  菲88582107、牟永康88513093

附件：2015年度台州市赴外招才引智活动计划安排表

附件：             2015年度台州市赴外招才引智活动计划安排表
（一）市级主办的重点招才引智活动

	序号
	活动主题
	时间
	地点
	内容

	1
	2015年台州市高技能(专技)人才招聘会暨校企合作洽谈会
	3月14日
	浙江省人才市场（杭州）
	技能（专技）人才招聘、校企合作洽谈

	2
	台州-成都校地（企）合作研讨会暨2015浙江-成都电子信息、机械化工类人才招聘会
	4月17

-19日
	四川大学
	校地（企）合作对接、机电和医化类人才招聘

	3
	浙江-台州高层次人才封闭式洽谈会
	8月份
	杭州梅苑宾馆
	高层次人才预约式、封闭式洽谈

	4
	第三届中国台州高层次人才智力合作洽谈会
	10月份
	兰州或成都
	校地（企）合作、智力项目对接、人才招聘

（二）参加国家、省级主办的引才活动

	序号
	活动主题
	时间
	地点

	1
	2015浙江—香港现代服务业高端人才招聘会
	3月27-28日
	香港会议展览中心

	2
	中国国际人才交流大会
	4月18-19日
	深圳

	3
	2015年度浙江-伦敦、柏林海外高层次人才洽谈会
	5月中上旬
	伦敦、柏林

	4
	2015年浙江省高校毕业生就业公益性招聘大会
	6月6日
	杭州和平国际会展中心

	5
	2015年浙江省秋季人才交流大会
	9月中下旬
	浙江世贸国际展览中心

	6
	2015年浙江-北京高层次人才洽谈会
	10月23-24日
	清华大学、北京友谊宾馆

	7
	2015年浙江-上海人才招聘大会暨高层次人才洽谈会
	11月20-21日
	复旦大学、东华大学

	8
	2015年浙江·杭州国际人才交流与合作大会
	11月份
	杭州

	9
	2015年浙江-南京能源环保、生物医药类人才招聘会
	12月5日
	南京大学